ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-VX Hải Phòng, ngày         tháng 7 năm 2025
V/v đề xuất nhiệm vụ Khoa học và

Công nghệ cấp quốc gia dự kiến

thực hiện từ năm 2026 thuộc

Chương trình 1322

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ủy ban nhân dân thành phố thành phố nhận được Công văn số

3347/BKHCN-TĐC ngày 24/7/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc đề

xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia dự kiến thực hiện từ năm 2026 thuộc

Chương trình 1322 (Quyết định số 1322/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình quốc gia hỗ trợ doanh nghiệp nâng cao năng

suất và chất lượng sản phẩm, hàng hóa giai đoạn 2021-2030),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Hoàng Minh Cường có ý kiến

như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan

hướng dẫn các cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp đề xuất nhiệm vụ trong phạm vi

quản lý; thực hiện tiếp nhận, tổng hợp, lựa chọn Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ đáp

ứng yêu cầu đặt hàng theo nội dung tại Công văn số 3347/BKHCN-TĐC gửi

kèm, hồ sơ gửi về Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia - Bộ Khoa

học và Công nghệ để tổ chức xác định nhiệm vụ đặt hàng theo quy định trước

ngày 17/8/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Khoa học và

Công nghệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND thành phố (để b/c);

- PCT UBND thành phố: H.M.Cường;

- CVP UBND thành phố;

- PCVP UBND TP: P.Q.Hưng;

- Lưu: VT, N.T.C.Lai.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Quang Hưng

		2025-07-26T07:23:26+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Hưng <phamquanghung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-26T14:22:51+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-26T14:22:52+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-26T14:25:23+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!